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Учебный план на 2013-2014 учебный год

МБОУ «Маралихинская средняя общеобразовательная школа»

 начальное общее образование

1-3 классы (ФГОС)

	Предмет

ные области
	Учебные предметы
                            классы
	Количество часов в неделю
	итого

	
	
	I
	II
	III
	

	Обязательная часть
	
	
	
	

	ФИЛОЛОГИЯ
	Русский язык
	5
	5
	5
	15

	
	Литературное чтение
	4
	4
	4
	12

	
	Иностранный язык
	-
	2
	2
	4

	МАТЕМАТИКА И ИНФОРМАТИКА
	Математика
	4
	4
	4
	12

	ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ
 И ЕСТЕСТВОЗНАНИЕ
	Окружающий мир


	2
	2
	2
	6

	ОСНОВЫ РЕЛИГИОЗНЫХ КУЛЬТУР И СВЕТСКОЙ ЭТИКИ
	Основы православия
	-
	-
	-
	-

	ИСКУССТВО
	    Музыка
	1
	1
	1
	3

	
	изобразительное искусство
	1
	1
	1
	3

	ТЕХНОЛОГИЯ
	Технология 
	1
	1
	1
	3

	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА
	Физическая культура
	3
	3
	3
	9

	
	ИТОГО
	21
	23
	23
	67

	Часть, формируемая участниками образовательного процесса
	
	3
	3
	6

	
	История культуры Алтайского края
	
	1
	1
	2

	
	Основы информатики
	
	1
	1
	2

	
	Основы здорового образа жизни
	
	1
	1
	2

	Максимально допустимая недельная нагрузка
	21
	26
	26
	73

	Всего к финансированию
	21
	26
	26
	73
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Учебный план на 2013-2014 учебный год

МБОУ «Маралихинская средняя общеобразовательная школа»

 начальное общее образование

4 класс
	Учебные предметы
	Количество часов в неделю
	всего

	
	IV
	

	Русский язык
	5
	5

	Литературное чтение
	3
	3

	Иностранный язык
	2
	2

	Математика
	4
	4

	Окружающий мир

(человек, природа, общество)
	2
	2

	Искусство: музыка

                    изобразительное искусство
	1
	1

	
	1
	1

	Технология (труд)
	2
	2

	Физическая культура
	3
	3

	Основы религиозных культур и светской этики
	1
	1

	ИТОГО
	24
	24


	Компонент образовательного учреждения
	2
	2


	Основы информатики
	1
	1

	Основы здорового образа жизни
	1
	1

	Предельно допустимая нагрузка при шестидневной учебной неделе
	26
	26


